[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

«Омский сельсовет»

Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18 мая  2020 года  № 64

с. Ома, Ненецкий автономный округ

	О протесте прокурора
Ненецкого автономного округа

Рассмотрев протест прокурора Ненецкого автономного округа от 07.05.2020             № 7-15/2-2020/1668  на отдельные нормы Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля  за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального  образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа,  утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 08.06.2017 № 41, Администрация МО «Омский сельсовет» НАО  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Удовлетворить протест прокурора Ненецкого автономного округа.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования
«Омский сельсовет»                                                                          Е.М. Михеева

Ненецкого автономного округа